
Página 1 | 1 

 

    
 
 

Ministério Público do Estado do Pará 
Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará, CEP 66015-165 
www.mppa.mp.br – gestaocontratos@mppa.mp.br 

RM 
   

APOSTILA N.º 001 AO CONTRATO N.º 117/2023-MPPA 

  

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER 

MATTAR JUNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

RESOLVE: 

 

EXPEDIR a presente Apostila ao Contrato n.º 117/2023-MPPA, cujo objeto consiste em 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL, situado na Travessa Santa Terezinha, n.º 345, setor 002, quadra 050, lote 

0406, Centro, Terra Santa, Pará, CEP: 68.285-000, para uso e funcionamento da Promotoria de 

Justiça do Ministério Público do Pará, no município de Terra Santa, Pará, conforme especificado no 

instrumento contratual, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a Sr.ª 

GLAUCINEIDE GODINHO BEZERRA, para registrar:  

 

I – Alteração, no item 4.1 da Cláusula Quarta do Instrumento Contratual, dos Dados Bancários, 

conforme consta abaixo e de acordo com o protocolo SIP n.º 905/2025: 

Banco BANPARÁ (037), Agência n.º 117, Conta n.º 542.543-3 

 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

Belém-PA,              de                               de 2025.  

 

 

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 
Locatário 

 

21                fevereiro

PARA MINISTERIO 
PUBLICO:0505496
0000158

Assinado de forma digital 
por PARA MINISTERIO 
PUBLICO:05054960000158 
Dados: 2025.02.21 16:18:41 
-03'00'


